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2 listopada 2009

Aukcja na rzecz pacjentów szpitalika

Po raz czwarty zbierać będziemy pieniądze na zakup sprzętu medycznego na Oddział
Onkologiczno-Hematologiczny Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w
Kielcach. 6 listopada w Muzeum Narodowym odbędzie się aukcja wielu cennych
przedmiotów ofiarowanych m.in. przez Prezydenta RP Lecha Kaczyńskiego, Kancelerz
Niemiec Angelę Merkel oraz marszałka Adama Jarubasa.

W ubiegłym roku, za pieniądze zgromadzone dzięki licytacji zakupiono m.in. specjalistyczny
mikroskop optyczny, dwie specjalistyczne pompy infuzyjne, materac przeciwodleżynowy i
dwa fotele do pobierania krwi. Celem tegorocznej zbiórki jest zakup stołu do gabinetu
zabiegowego na oddział onkologii dziecięcej szpitala oraz wyposażenie tego gabinetu w
niezbędny sprzęt medyczny.

Organizatorem aukcji jest Komitet Pomocy Dzieciom Chorym Onkologicznie. Głównym celem
Komitetu, działającego społecznie, jest niesienie pomocy dzieciom chorym ze schorzeniami
onkologicznymi, poprzez organizację kampanii społecznych oraz akcji charytatywnych,
pozwalających na zakup sprzętu medycznego, rehabilitacyjnego oraz zabawek na rzecz
Oddziału Hematologiczno- Onkologicznego Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala
Dziecięcego w Kielcach. Oddział ten jest jedyną tego typu placówką w województwie –
leczone są tu chłoniaki, guzy lite i białaczka. Znajduje się na nim 27 łóżek.

Wśród przedmiotów ofiarowanych na aukcję znajdują się m.in. oryginalny XVII – wieczny
miedzioryt J.E. Dahlberga, przedstawiający bitwę Szwedów u wybrzeży Skandynawii, pióro
Angeli Merkel, Kanclerza Niemiec, zegar od dyrektor Przedstawicielstwa Komisji
Europejskiej w Polsce Marie-Therese Duffy-Haeusler, piłka z autografem legendy
portugalskiego futbolu Eusebio da Silna Ferreira, zdjęcie starówki gdańskiej ze specjalnymi
pozdrowieniami od premiera Donalda Tuska i wiele innych darów.
Aukcja rozpocznie się o godz. 19.00.
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